
  

 

 
 
AGENTURA PRO ZEMĚDĚLSTVÍ A VENKOV MĚLNÍK 

                                                                                                      V Mělníku dne 4.5.2012 
                                                                                                                      Čj: 289/2012-131306    
 
 
 

Z á p i s 
ze Setkání zemědělských subjektů a dalších partnerů CSV, které se konalo 

v Mělníku dne 30.4.2012 
 

Místo konání: Hotel Ludmila Mělník 
 

Přítomni:  Viz prezenční listiny – 75 účastníků 

 

Přizvaní hosté:  
Zástupce  KAZV Praha, RO SZIF, MAS Vyhlídky a KVS pracoviště Mělník. 
 
Setkání zahájila Ludmila Bělohradská – referent AZV Mělník 
 
 
Řádný program: 
 
     Ing. Jiří Zárybnický – referent AZV Mělník seznámil účastníky  s pravidly platnými 
pro podávání Jednotných žádostí na plochu včetně všech alternativ možných při 
těchto podáních v roce 2012 , se Zásadami pro poskytování dotací pro rok  2012 a 
pravidly pro poskytování dotací z PGRLF pro rok 2012  jejich případnými změnami 
oproti roku 2011. 
 
     Ředitel RO SZIF Ing. Zdeněk Procházka se ve své přednášce věnoval problémům, 
které mohou nastat při kontrolách na místě v praxi. Po těchto informacích ihned 
následovala diskuse . Dotazy se týkaly konkrétních příkladů vyskytujících se v praxi. 
 
      Zástupce KVS MVDr. Konečný přednesl problematiku domácích porážek  a 
prodeje na farmářských trzích a možnostech prodeje ze dvora. I k těmto tématům 
proběhla přínosná diskuse týkající se konkrétních případů. 
 
     Setkání bylo zakončeno prezentací MAS Vyhlídky. Zástupce MAS Mgr.Galina 
Čermáková a PhDr.Marcela Pánková přítomným prezentovaly aktuální  činnost 
tohoto občanského sdružení. Byly zde ukázány příklady úspěšně realizovaných 
projektů a nabídnuta v případě potřeby přítomných spolupráce s MAS Vyhlídky. 
Byl nastíněn nový strategický plán na r. 2014 – 2020. 
 
 



      Po této prezentaci dále probíhala diskuse ke všem projednávaným tématům. 
Přínosem Setkání je výměna poznatků a dobrých i špatných příkladů z praxe  
zemědělských subjektů. 
 

Účastníkům jednání byly rozdány propagační předměty a poskytnuto občerstvení – 
vše z prostředků CSV. 
 
Zapsala: Ludmila Bělohradská 
 

 

Ing. Libor Jelínek 
Vedoucí AZV Mělník 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


